
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 774 DEL 11-07-2014

DETERMINAZIONE

N. 69 DEL 11-07-2014
U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: Assistenza tecnica nell'ambito della esternalizzazione del sistema integrato
di gestione della sosta a pagamento (CIG: ZAD0E48728); impegno, liquidazione e
pagamento saldo alla Società Polinomia S.r.l.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 32 (R.G. n. 241) del 14/3/2014 con la quale si
affidava il servizio di assistenza tecnica nell’ambito della esternalizzazione del sistema
integrato di gestione della sosta a pagamento alla società Polinomia S.r.l. per un corrispettivo
pari ad € 12.500,00 oltre IVA;

PRECISATO che con Determinazione di cui sopra si impegnava, nelle more
dell’approvazione del bilancio di previsione 2014, la somma di € 3.812,00 comprensiva di
IVA, sul cap. 27320 (Incarichi professionali per studi, consulenze, collaborazioni e docenze),
riservandosi di impegnare la parte residua in seguito all’approvazione del bilancio di
previsione 2014;

VISTA la fattura n. 21/2014 del 19/6/2014 presentata da Polinomia S.r.l. a saldo del servizio
di assistenza tecnica svolto;

RICHIAMATO il proprio provvedimento di liquidazione n. 1052 del 9/7/2014 con il quale si
liquidava la spesa pari ad € 3.812,00 comprensiva di IVA;

RITENUTO di provvedere all’impegno e contestuale liquidazione e pagamento del saldo
della fattura n. 21/2014 del 19/6/2014 presentata da Polinomia S.r.l.;

VISTA la regolarità contributiva della DITTA come risulta dal DURC rilasciato in data
8/4/2014;



RILEVATO che, ai sensi dell’art. 48bis del D.P.R. 602/1973 essendo la sopra citata fattura
di importo superiore ad € 10.000,00 si è provveduto alla verifica degli inadempimenti da parte
dell’impresa, tramite il sito www.acquistinretepa.it e la ditta è risultata non inadempiente;

VISTA la Deliberazione C.C. n. 27 del 28/3/2014 di approvazione del Bilancio di previsione
armonizzato per gli esercizi finanziari 2014-2016 e dei relativi allegati;

RICHIAMATA la Deliberazione G.C. n. 60 del 7/4/2014 di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione per gli esercizi finanziari 2014-2016 e dei relativi allegati;

RICHIAMATA la Deliberazione G.C. n. 142 del 26/9/2013, con la quale il Comune di Sesto
Fiorentino ha aderito alla sperimentazione in materia di armonizzazione del sistema contabile
ex art. 36 del D. Lgs. 118/2011, modificato dall’art. 9 del D.L. 102/2013;

RICHIAMATO il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 15/11/2013, con
il quale il Comune di Sesto Fiorentino è stato inserito nella sperimentazione per l’anno 2014;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco del 28/5/2014, n. 8, con il quale è stato attribuito al
Dott. Paolo Bagnoli l’incarico di Responsabile di U.O.A. Polizia Municipale e Mobilità, ai
sensi dell'art. 50, comma 10, del D. Lgs. 267/2000;

RICHIAMATA la Deliberazione G.C. n. 131 del 26/6/2014 con cui è stata modificata la
macrostruttura dell’ente;

DETERMINA

di impegnare, liquidare e pagare la somma pari ad € 11.438,00, comprensiva di IVA,1)
sul cap. 27320 (Incarichi professionali per studi, consulenze, collaborazioni e
docenze), piano finanziario 1.03.02.10.001 del bilancio del corrente esercizio, quale
saldo della fattura n. 21/2014 del 19/6/2014 presentata da Polinomia S.r.l. per il
servizio di assistenza tecnica nell’ambito della esternalizzazione del sistema integrato
di gestione della sosta a pagamento (CIG: ZAD0E48728);

di dare atto del rispetto degli obblighi di pubblicazione previsti dal D. Lgs. 33/2013 in2)
materia di “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza
e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

di trasmettere il presente atto al Settore Servizi Finanziari per gli adempimenti di3)
competenza.

Sesto Fiorentino, 11-07-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BAGNOLI PAOLO

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 69 DEL 11-07-2014 - Reg. Gen. N. 774 DEL 11-07-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino

http://www.acquistinretepa.it/


IL SETTORE FINANZIARIO
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Assistenza tecnica nell'ambito della esternalizzazione del sistema integrato
di gestione della sosta a pagamento (CIG: ZAD0E48728); impegno, liquidazione e
pagamento saldo alla Società Polinomia S.r.l.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 4484

Assistenza tecnica nell'ambito dell'esternalizzazione del
sistema integrato di gestione della sosta a pagamento:
impegno, liquidazione e pagamento saldo alla Società
Polinomia srl - Operazione: Inserimento

PEG: 27320     PIANO FIN: 1.03.02.10.001,
MISS/PROG: 10.05
Incarichi professionali per studi, consulenze,
collaborazioni e docenze

17/07/2014 11.438,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 11.438,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 21-07-2014

IL DIRIGENTE
 DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 69 DEL 11-07-2014 - Reg. Gen. N. 774 DEL 11-07-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


